
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      Πέραμα, 05-1-2024
     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                       
   ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΑΡ. 18       

Ο Δήμαρχος του Δήμου Περάματος Αττικής, Ιωάννης Λαγουδάκος 
του  Νικολάου 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010
2. Τις Υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΩ

Εξουσιοδοτώ τον κ. Μυλωνά Στέφανο του Ευάγγελου, δικηγόρο  Πειραιά  
(Αρ. Μητρώου 1804  του Δικηγορικού Συλλόγου Πειραιά) και κάτοικο 
Πειραιά, οδός Σκουζέ αριθμός 19 και Ηρώων Πολυτεχνείου, όπως 
εκπροσωπήσει τον Δήμο Περάματος και τα νομικά πρόσωπα αυτού σε 
οποιαδήποτε δικάσιμο μετά από αρχικό προσδιορισμό ή μετά από αναβολή 
και σε οποιοδήποτε δικαστήριο, τμήμα ή διαδικασία (αφού πρόκειται για 
τον μοναδικό νομικό σύμβουλο  του Δήμου Περάματος με πάγια 
αντιμισθία) και απασχολούμενο και ενδεικτικά αναφέρω στο Μονομελές 
Διοικητικό Πρωτοδικείο Πειραιά, στο Τριμελές Διοικητικό Πρωτοδικείο 
Πειραιά, στο Μονομελές Διοικητικό Πρωτοδικείο Αθήνας, στο Τριμελές 
Διοικητικό Εφετείο Πειραιά, στο Πενταμελές Διοικητικό Πρωτοδικείο 
Πειραιά,  στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Αθήνας, στο Πενταμελές 
Διοικητικό Πρωτοδικείο Αθήνας, στο Συμβούλιο της Επικράτειας, στο 
Ελεγκτικό Συνέδριο, σε οποιοδήποτε πολιτικό-αστικό δικαστήριο 
(Ειρηνοδικείο Πειραιά, Ειρηνοδικείο Αθήνας, Μονομελές Πρωτοδικείο 
Πειραιά, Μονομελές Πρωτοδικείο Αθήνας, Πολυμελές Πρωτοδικείο 
Πειραιά, Πολυμελές Πρωτοδικείο Αθήνας, Εφετείο Πειραιά, Μονομελές-
Τριμελές Εφετείο Αθήνας, Άρειο Πάγο και σε άλλα δικαστήρια ανάλογα 
και σε άλλο τόπο π.χ. Θεσσαλονίκης κλπ.), σε οποιοδήποτε ποινικό 
δικαστήριο όπως ενδεικτικά αναφέρω (Πταισματοδικείο Πειραιά, 
Πταισματοδικείο Αθήνας, Μονομελές Πλημμελειοδικείο Πειραιά, 

ΑΔΑ: 9ΕΧ4ΩΞΔ-7ΩΧ



Μονομελές Πλημμελειοδικείο Αθήνας, Τριμελές Πλημμελειοδικείο 
Πειραιά, Τριμελές Πλημμελειοδικείο Αθηνάς, Τριμελές Εφετείο Πειραιά, 
Τριμελές Εφετείο Αθήνας, Πενταμελές Εφετείο Πειραιά, Πενταμελές 
Εφετείο Αθήνας, Μικτό Ορκωτό Δικαστήριο Πειραιά, Μικτό Ορκωτό 
Δικαστήριο Αθήνας καθώς και σε άλλα δικαστήρια ανάλογα σε άλλο τόπο, 
σε επιτροπές κ.λπ. να εκπροσωπήσει τον Δήμο Περάματος και τα Νομικά 
του Πρόσωπα του Δήμου Περάματος, με την ιδιότητά τους ως εναγόντων, 
ως εναγόμενων, ως προσφευγόντων, ως καθ’ ων η προσφυγή, ως 
εκκαλούντων, ως εφεσιβλήτων, ως κατηγορουμένων (των νόμιμων 
εκπροσώπων τους, μελών του Δημοτικού Συμβουλίου τους κλπ.) καθώς 
και να ενεργήσει οτιδήποτε αναγκαίο σχετικά με την άνω εντολή 
(κατάθεση εγγράφων, ανάληψη εγγράφων, δηλώσεων, προτάσεων, 
υπομνημάτων κλπ.)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΗΜΑΡΧΟΣ
ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ήµος Περάµατος

ΑΔΑ: 9ΕΧ4ΩΞΔ-7ΩΧ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Περάματος 05/01/2024
Α. Π.: 237
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-01-05T11:24:21+0200


	

		2024-01-05T12:56:46+0200
	Athens




